



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

笹ヶ峰二期農地保全事業

Mブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

積 算 書

(当初)

この「積算書」において知り得た情報は、農林水産省北陸農政局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはならない。

北陸農政局
関川用水土地改良建設事業所

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名 笹ヶ峰二期農地保全事業

工事名 Mブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			70,130,000	
・工事原価			58,336,000	
純工事費			43,931,000	
・直接工事費			27,999,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	20,607,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	7,392,000	
・間接工事費			30,337,000	
・共通仮設費			15,932,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$27,999,000 \times ((11.570 \times 1.300) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			4,379,000	
・運搬費	1.000	式	4,426,000	
・準備費	1.000	式	6,158,000	
・安全費	1.000	式	184,000	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	520,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			265,000	
・現場環境改善費（率計上）				
$27,999,000 \times (0.950)$			265,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費			14,405,000	
・現場管理費（率計上）				
$43,931,000 \times ((30.080 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			14,405,000	
・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
・工期延長に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官賃額（直工）	1.000	式	0	
・官賃額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官賃額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$58,336,000 \times (18.260 \times 1.000 + 0.04)$			10,675,000	
・一括計上価格	1.000	式	1,120,000	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			0	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				20,607,000	
・既設水抜きボーリング洗浄工	1.000	式		5,548,000	
・ ・ 水抜きボーリング洗浄工	1.000	式		5,548,000	
000001 水抜きボーリング洗浄工	5,767.000	m	962	5,547,854	歩A・単A B単 1号
合 計				5,547,854	
・既設アンカー飛び出し防止工	1.000	式		1,052,000	
・ ・ アンカー飛び出し防止工	1.000	式		1,052,000	
000002 アンカー飛び出し防止工 タイプ1	2.000	箇所	75,739	151,478	歩A・単A B単 2号
000003 アンカー飛び出し防止工 タイプ2	6.000	箇所	78,662	471,972	歩A・単A B単 3号
000004 アンカー飛び出し防止工 タイプ3	3.000	箇所	78,662	235,986	歩A・単A B単 4号
000005 アンカー飛び出し防止工 タイプ4	1.000	箇所	96,227	96,227	歩A・単A B単 5号
000006 アンカー飛び出し防止工 タイプ5	1.000	箇所	96,206	96,206	歩A・単A B単 6号
合 計				1,051,869	
・運搬工	1.000	式		11,824,000	
・ ・ 発生土搬出工 上部A鉄塔周辺仮置土 (過年度発生土)	1.000	式		8,647,000	
000007 大型土のう製作 中詰土0.7㎡,2.0ton用,1年対応	486.000	袋	7,048	3,425,328	歩A・単A B単 7号
000008 大型土のう小運搬 索道	21.360	日	151,397	3,233,840	歩A・単A B単 8号
000009 大型土のう撤去	486.000	袋	808	392,688	歩A・単A B単 9号
000010 発生土搬出 4tトラック,地山土量	280.000	m3	5,696	1,594,880	歩A・単A B単 10号
合 計				8,646,736	
・ ・ 仮置土のう搬出工 下部B鉄塔周辺仮置土 (過年度発生土)	1.000	式		856,000	
000011 大型土のう撤去	213.000	袋	808	172,104	歩A・単A B単 11号
000012 発生土搬出 4tトラック,地山土量	120.000	m3	5,696	683,520	歩A・単A B単 12号
合 計				855,624	
・ ・ 仮置土のう搬出工 下部B鉄塔周辺仮置土 (今年度発生土)	1.000	式		545,000	
000013 大型土のう撤去	132.000	袋	808	106,656	歩A・単A B単 13号
000014 発生土運搬 4tトラック,地山土量	77.000	m3	5,696	438,592	歩A・単A B単 14号
合 計				545,248	
・ ・ 発生土処理工	1.000	式		1,776,000	
000015 発生土処分費 民間受入地,ほぐし土量	580.000	m3	3,000	1,740,000	歩A・単A B単 15号
000016 プラスチック廃材運搬 大型土のう袋	0.420	ton	5,070	2,129	歩A・単A B単 16号
000017 プラスチック廃材処分費 中間処理施設	0.420	ton	80,000	33,600	歩A・単A B単 17号
合 計				1,775,729	
・工事用道路整備工	1.000	式		2,183,000	
・ ・ 工事用道路整備工	1.000	式		514,000	
000018 掘削 土砂	140.000	m3	1,210	169,400	歩A・単A B単 18号
000019 盛土 掘削土	18.000	m3	1,002	18,036	歩A・単A B単 19号

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

[illegible]

北陸農政局

北陸農政局

北陸農政局

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単ー 1号 *** 水抜きボーリング洗浄工					
			m	962		歩A・単A
000002	*** B単ー 2号 *** アンカー飛び出し防止工					
	タイプ1		箇所	75,739		歩A・単A
000003	*** B単ー 3号 *** アンカー飛び出し防止工					
	タイプ2		箇所	78,662		歩A・単A
000004	*** B単ー 4号 *** アンカー飛び出し防止工					
	タイプ3		箇所	78,662		歩A・単A
000005	*** B単ー 5号 *** アンカー飛び出し防止工					
	タイプ4		箇所	96,227		歩A・単A
000006	*** B単ー 6号 *** アンカー飛び出し防止工					
	タイプ5		箇所	96,206		歩A・単A
000007	*** B単ー 7号 *** 大型土のう製作					
	中詰土0.7㎡,2.0ton用,1年対応		袋	7,048		歩A・単A
000008	*** B単ー 8号 *** 大型土のう小運搬					
	索道		日	151,397		歩A・単A
000009	*** B単ー 9号 *** 大型土のう撤去					
			袋	808		歩A・単A
000010	*** B単ー 10号 *** 発生土搬出					
	4tトラック,地山土量		㎥	5,696		歩A・単A
000011	*** B単ー 11号 *** 大型土のう撤去					
			袋	808		歩A・単A
000012	*** B単ー 12号 *** 発生土搬出					
	4tトラック,地山土量		㎥	5,696		歩A・単A
000013	*** B単ー 13号 *** 大型土のう撤去					
			袋	808		歩A・単A
000014	*** B単ー 14号 *** 発生土運搬					
	4tトラック,地山土量		㎥	5,696		歩A・単A
000015	*** B単ー 15号 *** 発生土処分費					
	民間受入地,ほぐし土量		㎥	3,000		歩A・単A
000016	*** B単ー 16号 *** プラスチック廃材運搬					
	大型土のう袋		ton	5,070		歩A・単A
000017	*** B単ー 17号 *** プラスチック廃材処分費					
	中間処理施設		ton	80,000		歩A・単A
000018	*** B単ー 18号 *** 掘削					
	土砂		㎥	1,210		歩A・単A
000019	*** B単ー 19号 *** 盛土					
	掘削土		㎥	1,002		歩A・単A
000020	*** B単ー 20号 *** 法面整形					
			㎡	2,512		歩A・単A
000021	*** B単ー 21号 *** 掘削					
	土砂		㎥	1,210		歩A・単A
000022	*** B単ー 22号 *** 盛土					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	掘削土		m ³	1,002		歩A・単A
000023	*** B単－ 23号 *** 法面整形					
			m ²	2,512		歩A・単A
000024	*** B単－ 24号 *** 転用土小運搬					
	3t積不整地運搬車,他工事発生土		日	42,058		歩A・単A
000025	*** B単－ 25号 *** 足場工					
	高圧洗浄機械設置用		掛m ²	3,697		歩A・単A
000026	*** B単－ 26号 *** 船外機船運転					
	30馬力相当		日	67,009		歩A・単A
000027	*** B単－ 27号 *** モノレール動力車					
	200kg用,5か月間,1台		台	706,358		歩A・単A
000028	*** B単－ 28号 *** モノレール乗用台車					
	200kg用,5か月間,1台		台	952,614		歩A・単A
000029	*** B単－ 29号 *** 建設機械分解・組立					
	バックホウ0.2m3級,2台		回	2,066,859		歩A・単A
000030	*** B単－ 30号 *** 建設機械等運搬					
	索道		日	151,397		歩A・単A
000031	*** B単－ 31号 *** 玉切り					
			本	247		歩A・単A
000032	*** B単－ 32号 *** 伐採木小運搬					
	3t積不整地運搬車,M2-1号集水井上部広場～索道A鉄塔		日	42,058		歩A・単A
000033	*** B単－ 33号 *** 伐採木小運搬					
	索道		日	151,397		歩A・単A
000034	*** B単－ 34号 *** 支障木伐採					
	チェーンソー,幹周30cm以上60cm未満		本	5,006		歩A・単A
000035	*** B単－ 35号 *** 支障木伐採					
	チェーンソー,幹周60cm以上90cm未満		本	12,487		歩A・単A
000036	*** B単－ 36号 *** 支障木伐採					
	チェーンソー,幹周120cm以上		本	24,757		歩A・単A
000037	*** B単－ 37号 *** 支障根株抜根					
	機械,幹周30cm以上60cm未満		本	3,663		歩A・単A
000038	*** B単－ 38号 *** 支障根株抜根					
	機械,幹周60cm以上90cm未満		本	13,712		歩A・単A
000039	*** B単－ 39号 *** 支障根株抜根					
	機械,幹周120cm以上		本	34,079		歩A・単A
000040	*** B単－ 40号 *** 玉切り					
			本	247		歩A・単A
000041	*** B単－ 41号 *** 枝払い					
			本	169		歩A・単A
000042	*** B単－ 42号 *** 伐採木小運搬					
	3t積不整地運搬車,M2-3号集水井ヤード～索道A鉄塔		日	42,058		歩A・単A
000043	*** B単－ 43号 *** 伐採木小運搬					
	索道		日	151,397		歩A・単A

北陸農政局

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Ⅱブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
000001	水抜きボーリング洗浄工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00001	水抜きボーリング洗浄工 4工程,小運搬含む	1,000	m	962	962	T単 1号
	合 計				962	
	単 価				962	
	*** B単- 2号 ***					
000002	アンカー飛び出し防止工 タイプ1		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00002	アンカー飛び出し防止工 タイプ1	1,000	箇所	75,739	75,739	T単 2号
	合 計				75,739	
	単 価				75,739	
	*** B単- 3号 ***					
000003	アンカー飛び出し防止工 タイプ2		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00003	アンカー飛び出し防止工 タイプ2	1,000	箇所	78,662	78,662	T単 3号
	合 計				78,662	
	単 価				78,662	
	*** B単- 4号 ***					
000004	アンカー飛び出し防止工 タイプ3		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00004	アンカー飛び出し防止工 タイプ3	1,000	箇所	78,662	78,662	T単 4号
	合 計				78,662	
	単 価				78,662	
	*** B単- 5号 ***					
000005	アンカー飛び出し防止工 タイプ4		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00005	アンカー飛び出し防止工 タイプ4	1,000	箇所	96,227	96,227	T単 5号
	合 計				96,227	
	単 価				96,227	
	*** B単- 6号 ***					
000006	アンカー飛び出し防止工 タイプ5		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
T00006	アンカー飛び出し防止工 タイプ5	1,000	箇所	96,206	96,206	T単 6号
	合 計				96,206	
	単 価				96,206	
	*** B単- 7号 ***					
000007	大型土のう製作 中詰土0.7m ² ,2.0ton用,1年対応		袋		1,000 袋	歩A 当たり算出
T00007	耐候性大型土のう製作 中詰土0.7m ³ ,2.0ton用,1年対応	1,000	袋	7,048	7,048	T単 7号
	合 計				7,048	
	単 価				7,048	
	*** B単- 8号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000008	大型土のう小運搬					歩A
	索道		日		1,000	当たり算出
T00011	索道運転経費					
	4h/日,玉掛・玉外し含む,信号手含む	1,000	日	151,397	151,397	T単 11号
	合 計				151,397	
	単 価				151,397	
	*** B単一 9号 ***					
000009	大型土のう撤去					歩A
			袋		1,000	当たり算出
S02116	大型土のう撤去工					
	週休2日補正済,,	1,000	袋	808	808	S単 14号
	合 計				808	
	単 価				808	
	*** B単一 10号 ***					
000010	発生土搬出					歩A
	4tトラック,地山土量		m3		1,000	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	小規模,ハック秒山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0	1,000	m3	5,696	5,696	S単 34号
	km以下					
	合 計				5,696	
	単 価				5,696	
	*** B単一 11号 ***					
000011	大型土のう撤去					歩A
			袋		1,000	当たり算出
S02116	大型土のう撤去工					
	週休2日補正済,,	1,000	袋	808	808	S単 14号
	合 計				808	
	単 価				808	
	*** B単一 12号 ***					
000012	発生土搬出					歩A
	4tトラック,地山土量		m3		1,000	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	小規模,ハック秒山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0	1,000	m3	5,696	5,696	S単 34号
	km以下					
	合 計				5,696	
	単 価				5,696	
	*** B単一 13号 ***					
000013	大型土のう撤去					歩A
			袋		1,000	当たり算出
S02116	大型土のう撤去工					
	週休2日補正済,,	1,000	袋	808	808	S単 14号
	合 計				808	
	単 価				808	
	*** B単一 14号 ***					
000014	発生土運搬					歩A
	4tトラック,地山土量		m3		1,000	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	小規模,ハック秒山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0	1,000	m3	5,696	5,696	S単 34号
	km以下					
	合 計				5,696	
	単 価				5,696	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅱブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 15号 ***					
000015	発生土処分費					歩A
	民間受入地,ぼぐし土量		m3		1,000	当たり算出
S02116	発生土処分費					
	ぼぐし土量,,	1,000	m3	3,000	3,000	S単 15号
	合 計				3,000	
	単 価				3,000	
	*** B単一 16号 ***					
000016	プラスチック廃材運搬					歩A
	大型土のう袋		ton		1,000	当たり算出
SI9003	輸送費(仮設材)					
	基本運賃(自動入力),12m以内,70kmまで,片道計上,計上しない,,,0.0,0.0	1,000	ton	5,070	5,070	S単 32号
	合 計				5,070	
	単 価				5,070	
	*** B単一 17号 ***					
000017	プラスチック廃材処分費					歩A
	中間処理施設		ton		1,000	当たり算出
S02116	プラスチック廃材処分費					
	中間処理施設,,	1,000	ton	80,000	80,000	S単 16号
	合 計				80,000	
	単 価				80,000	
	*** B単一 18号 ***					
000018	掘削					歩A
	土砂		m3		1,000	当たり算出
SA0101	SP 掘削					
	土砂,上記以外(小規模),-, -,標準, -, -, -	1,000	m3	1,210	1,210	S単 33号
	合 計				1,210	
	単 価				1,210	
	*** B単一 19号 ***					
000019	盛土					歩A
	掘削土		m3		1,000	当たり算出
T00019	盛土					
	バックホウ0.2m3級	1,000	m3	1,002	1,002	T単 19号
	合 計				1,002	
	単 価				1,002	
	*** B単一 20号 ***					
000020	法面整形					歩A
			m ²		1,000	当たり算出
T00018	法面整形					
	バックホウ0.2m3級	1,000	m ²	2,512	2,512	T単 18号
	合 計				2,512	
	単 価				2,512	
	*** B単一 21号 ***					
000021	掘削					歩A
	土砂		m3		1,000	当たり算出
SA0101	SP 掘削					
	土砂,上記以外(小規模),-, -,標準, -, -, -	1,000	m3	1,210	1,210	S単 33号
	合 計				1,210	
	単 価				1,210	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単一 22号 ***					
000022	盛土		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
T00019	盛土 バックホウ0.2m3級	1,000	m3	1,002	1,002	T単 19号
	合 計				1,002	
	単 価				1,002	
	*** B単一 23号 ***					
000023	法面整形		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
T00018	法面整形 バックホウ0.2m3級	1,000	m ²	2,512	2,512	T単 18号
	合 計				2,512	
	単 価				2,512	
	*** B単一 24号 ***					
000024	転用土小運搬 3t積不整地運搬車,他工事発生土		日		1,000 日	歩A 当たり算出
T00012	不整地運搬車運転経費 4h/日,3t積,積込・積下し含む	1,000	日	42,058	42,058	T単 12号
	合 計				42,058	
	単 価				42,058	
	*** B単一 25号 ***					
000025	足場工 高圧洗浄機械設置用		掛m ²		1,000 掛m ²	歩A 当たり算出
S18031	足場工 なし,単管傾斜,なし	1,000	掛m ²	3,697	3,697	S単 31号
	合 計				3,697	
	単 価				3,697	
	*** B単一 26号 ***					
000026	船外機船運転 30馬力相当		日		1,000 日	歩A 当たり算出
T00013	船外機船運転 30馬力相当	1,000	日	67,009	67,009	T単 13号
	合 計				67,009	
	単 価				67,009	
	*** B単一 27号 ***					
000027	モノレール動力車 200kg用,5か月間,1台		台		1,000 台	歩A 当たり算出
T00015	動力車賃料 200kg積用,5か月間	1,000	台	706,358	706,358	T単 15号
	合 計				706,358	
	単 価				706,358	
	*** B単一 28号 ***					
000028	モノレール乗用台車 200kg用,5か月間,1台		台		1,000 台	歩A 当たり算出
T00016	乗用台車賃料 3人乗,5か月間	1,000	台	952,614	952,614	T単 16号
	合 計				952,614	
	単 価				952,614	
	*** B単一 29号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000029	建設機械分解・組立 バックホウ0.2m3級,2台		回		1,000	歩A 当たり算出
T00014	建設機械分解・組立 バックホウ0.2m3級	1,000	回	2,066,859	2,066,859	T単 14号
	合 計				2,066,859	
	単 価				2,066,859	
	*** B単一 30号 ***					
000030	建設機械等運搬 索道		日		1,000	歩A 当たり算出
T00011	索道運転経費 4h/日,玉掛・玉外し含む,信号手含む	1,000	日	151,397	151,397	T単 11号
	合 計				151,397	
	単 価				151,397	
	*** B単一 31号 ***					
000031	玉切り		本		1,000	歩A 当たり算出
T00009	玉切り 1.5m/本	1,000	本	247	247	T単 9号
	合 計				247	
	単 価				247	
	*** B単一 32号 ***					
000032	伐採木小運搬 3t積不整地運搬車,M2-1号集水井上部広場～索道A鉄塔		日		1,000	歩A 当たり算出
T00012	不整地運搬車運転経費 4h/日,3t積,積込・積下し含む	1,000	日	42,058	42,058	T単 12号
	合 計				42,058	
	単 価				42,058	
	*** B単一 33号 ***					
000033	伐採木小運搬 索道		日		1,000	歩A 当たり算出
T00011	索道運転経費 4h/日,玉掛・玉外し含む,信号手含む	1,000	日	151,397	151,397	T単 11号
	合 計				151,397	
	単 価				151,397	
	*** B単一 34号 ***					
000034	支障木伐採 チェーンソー,幹周30cm以上60cm未満		本		1,000	歩A 当たり算出
T00020	支障木チェーンソー伐採 幹周30cm以上60cm未満	1,000	本	5,006	5,006	T単 20号
	合 計				5,006	
	単 価				5,006	
	*** B単一 35号 ***					
000035	支障木伐採 チェーンソー,幹周60cm以上90cm未満		本		1,000	歩A 当たり算出
T00021	支障木チェーンソー伐採 幹周60cm以上90cm未満	1,000	本	12,487	12,487	T単 21号
	合 計				12,487	
	単 価				12,487	
	*** B単一 36号 ***					
000036	支障木伐採 チェーンソー,幹周120cm以上		本		1,000	歩A 当たり算出

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00022	支障木チェーンソー伐採 幹周120cm以上	1.000	本	24,757	24,757	T単 22号
	合 計				24,757	
	単 価				24,757	
	*** B単一 37号 ***					
000037	支障根株抜根 機械,幹周30cm以上60cm未満		本		1.000	歩A 当たり算出
T00023	支障根株機械抜根 幹周30cm以上60cm未満	1.000	本	3,663	3,663	T単 23号
	合 計				3,663	
	単 価				3,663	
	*** B単一 38号 ***					
000038	支障根株抜根 機械,幹周60cm以上90cm未満		本		1.000	歩A 当たり算出
T00024	支障根株機械抜根 幹周60cm以上90cm未満	1.000	本	13,712	13,712	T単 24号
	合 計				13,712	
	単 価				13,712	
	*** B単一 39号 ***					
000039	支障根株抜根 機械,幹周120cm以上		本		1.000	歩A 当たり算出
T00025	支障根株機械抜根 幹周120cm以上	1.000	本	34,079	34,079	T単 25号
	合 計				34,079	
	単 価				34,079	
	*** B単一 40号 ***					
000040	玉切り		本		1.000	歩A 当たり算出
T00009	玉切り 1.5m/本	1.000	本	247	247	T単 9号
	合 計				247	
	単 価				247	
	*** B単一 41号 ***					
000041	枝払い		本		1.000	歩A 当たり算出
T00010	枝払い 平均胸高直径22cm以上	1.000	本	169	169	T単 10号
	合 計				169	
	単 価				169	
	*** B単一 42号 ***					
000042	伐採木小運搬 3t積不整地運搬車,Ⅱ2-3号集水井ヤード～索道A鉄塔		日		1.000	歩A 当たり算出
T00012	不整地運搬車運転経費 4h/日,3t積,積込・積下し含む	1.000	日	42,058	42,058	T単 12号
	合 計				42,058	
	単 価				42,058	
	*** B単一 43号 ***					
000043	伐採木小運搬 索道		日		1.000	歩A 当たり算出
T00011	索道運転経費 4h/日,玉掛・玉外し含む,信号手含む	1.000	日	151,397	151,397	T単 11号

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				151,397	
	単 価				151,397	
	*** B単一 44号 ***					
000044	伐採木積込		m3		1,000	歩A 当たり算出
T00008	伐採木積込 中尾根側	1.000	m3	3,738	3,738	T単 8号
	合 計				3,738	
	単 価				3,738	
	*** B単一 45号 ***					
000045	伐採木運搬費 4tトラック		m3		1,000	歩A 当たり算出
S01032	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(特殊) 土砂,4.0,60.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通	1.000	m3	8,669	8,669	S単 1号
S01032	ﾀﾞﾝﾌﾟﾄﾗｯｸ運搬(特殊) 土砂,4.0,2.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通	1.000	m3	1,227	1,227	S単 2号
	合 計				9,896	
	単 価				9,896	
	*** B単一 46号 ***					
000046	伐採木処分費 根株		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	根株処分費 中間処理施設,,	1.000	ton	35,000	35,000	S単 17号
	合 計				35,000	
	単 価				35,000	
	*** B単一 47号 ***					
000047	伐採木処分費 幹		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	幹処分費 中間処理施設,,	1.000	ton	20,000	20,000	S単 18号
	合 計				20,000	
	単 価				20,000	
	*** B単一 48号 ***					
000048	伐採木処分費 枝葉		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02116	枝葉処分費 中間処理施設,,	1.000	ton	30,000	30,000	S単 19号
	合 計				30,000	
	単 価				30,000	
	*** B単一 49号 ***					
000049	保守点検費 動力車及び台車		回		1,000	歩A 当たり算出
T00017	保守点検費 動力車及び台車	1.000	回	36,750	36,750	T単 17号
	合 計				36,750	
	単 価				36,750	
	*** B単一 50号 ***					
000050	引張荷重確認試験		本		1,000	歩A 当たり算出
S02116	引張荷重確認試験	1.000	本	10,000	10,000	S単 20号

北陸農政局

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単ー 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)					
	ダンプトラック運搬(特殊)					
	土砂,4.0,60.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通		m3	8,669		歩A・単A
	*** S単ー 2号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)					
	ダンプトラック運搬(特殊)					
	土砂,4.0,2.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通		m3	1,227		歩A・単A
	*** S単ー 3号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
			人	28,245		歩A・単A
	*** S単ー 4号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
			人	27,405		歩A・単A
	*** S単ー 5号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
			人	22,995		歩A・単A
	*** S単ー 6号 ***					
S02115	法面工					
	法面工					
			人	33,495		歩A・単A
	*** S単ー 7号 ***					
S02115	運転手(特殊)					
	運転手(特殊)					
			人	26,880		歩A・単A
	*** S単ー 8号 ***					
S02115	索道世話役					
	索道世話役					
			人	36,015		歩A・単A
	*** S単ー 9号 ***					
S02115	索道とび工					
	索道とび工					
			人	31,185		歩A・単A
	*** S単ー 10号 ***					
S02115	高級船員					
	高級船員					
			人	37,170		歩A・単A
	*** S単ー 11号 ***					
S02115	溶接工					
	溶接工					
			人	31,185		歩A・単A
	*** S単ー 12号 ***					
S02115	造園工					
	造園工					
			人	24,780		歩A・単A
	*** S単ー 13号 ***					
S02115	モノレール技士					
	モノレール技士					
			人	36,750		歩A・単A
	*** S単ー 14号 ***					
S02116	大型土のう撤去工					
	大型土のう撤去工					
	週休2日補正済,,		袋	808		歩A・単A
	*** S単ー 15号 ***					
S02116	発生土処分費					
	発生土処分費					
	ぼぐし土量,,		m3	3,000		歩A・単A
	*** S単ー 16号 ***					
S02116	プラスチック廃材処分費					
	プラスチック廃材処分費					
	中間処理施設,,		ton	80,000		歩A・単A
	*** S単ー 17号 ***					
S02116	根株処分費					
	根株処分費					
	中間処理施設,,		ton	35,000		歩A・単A
	*** S単ー 18号 ***					
S02116	幹処分費					
	幹処分費					
	中間処理施設,,		ton	20,000		歩A・単A
	*** S単ー 19号 ***					
S02116	枝葉処分費					
	枝葉処分費					
	中間処理施設,,		ton	30,000		歩A・単A
	*** S単ー 20号 ***					
S02116	引張荷重確認試験					
	引張荷重確認試験					
			本	10,000		歩A・単A
	*** S単ー 21号 ***					
S16001	ハック杓[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)]					
	ハック杓[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)]					
	,標準ハック容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t		日	14,400		歩A・単A
	*** S単ー 22号 ***					
S16001	振動ロー(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排対型(1次)]					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜きボーリング洗浄土工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	振動ロー(舗装用)[搭乗・コンパクト式・排対型(1次)] 、質量2.4～2.6t *** S単— 23号 ***		日	8,060		歩A・単A
SI6001	バックホ[加ラ型・後方超小旋回型・排対型(1次)] バックホ[加ラ型・後方超小旋回型・排対型(1次)] 、標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) *** S単— 24号 ***		日	13,800		歩A・単A
SI6001	トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] 、ベーストラック4～4.5t積 2.9t吊 *** S単— 25号 ***		日	12,600		歩A・単A
SI6001	チェーン[ガソリンエンジン] チェーン[ガソリンエンジン] 、鋸長600mmエンジン排気量0.080L *** S単— 26号 ***		日	4,502		歩A・単A
SI6001	バックホ[加ラ型・クレーン機能付き・排対型(2次)] バックホ[加ラ型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t, *** S単— 27号 ***		時間	7,419		歩A・単A
SI6001	バックホ[加ラ型・クレーン機能付き・排対型(2次)] バックホ[加ラ型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t, *** S単— 28号 ***		時間	8,659		歩A・単A
SI6002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 、定格容量270/300kVA(50/60Hz)、交替制補正対象外 *** S単— 29号 ***		日	18,526		歩A・単A
SI6002	不整地運搬車[加ラ型・タンク・全旋回式・排対型(1次)] 不整地運搬車[加ラ型・タンク・全旋回式・排対型(1次)] 、3.0t積、交替制補正対象外 *** S単— 30号 ***		日	13,370		歩A・単A
SI6002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流7-ク式・排対1次] 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流7-ク式・排対1次] 、最大溶接電流300A、交替制補正対象外 *** S単— 31号 ***		日	2,376		歩A・単A
SI8031	足場工 足場工 なし、単管傾斜、なし *** S単— 32号 ***		掛㎡	3,697		歩A・単A
SI9003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力)、12m以内、70kmまで、片道計上、計上しない、,、,0.0、0.0 *** S単— 33号 ***		ton	5,070		歩A・単A
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂、上記以外(小規模)、,、,、標準、,、,、 *** S単— 34号 ***		m3	1,210		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 小規模、バックホ山積0.28m3(平積0.2m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、35.0 km以下 *** S単— 35号 ***		m3	5,696		歩A・単A
T00001	*** T単— 1号 *** 水抜きボーリング洗浄工					
	4工程、小運搬含む *** T単— 2号 ***		m	962		歩A・単A
T00002	アンカー飛び出し防止工 タイプ1 *** T単— 3号 ***		箇所	75,739		歩A・単A
T00003	アンカー飛び出し防止工 タイプ2 *** T単— 4号 ***		箇所	78,662		歩A・単A
T00004	アンカー飛び出し防止工 タイプ3 *** T単— 5号 ***		箇所	78,662		歩A・単A
T00005	アンカー飛び出し防止工 タイプ4 *** T単— 6号 ***		箇所	96,227		歩A・単A
T00006	アンカー飛び出し防止工 タイプ5 *** T単— 7号 ***		箇所	96,206		歩A・単A
T00007	耐候性大型土のう製作 中詰土0.7m3,2.0ton用、1年対応 *** T単— 8号 ***		袋	7,048		歩A・単A
T00008	伐採木積込 中尾根側		m3	3,738		歩A・単A

[illegible]

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄土工工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,60.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運搬距離	60.0km以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区間	無し				
	6)路面条件	普通				
M03002	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 4t積級	2.630	供用日	7,560	19,883	
W14062	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	2.630	供用日	377	992	
P34029	軽油 バトロール給油	75.000	L	137	10,275	
R01022	運転手 (一般)	2.270	人	24,465	55,536	
	合 計				86,686	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		8,669	
	*** S単一 2号 ***					
S01032	ダンプトラック運搬(特殊)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	ダンプトラック運搬(特殊) 土砂,4.0,2.0km以下,山0.80(平0.60)m3,無し,普通			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)運搬機械区分(t積級)	4.0		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運搬距離	2.0km以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)積込機械区分	山0.80(平0.60)m3				
	5)DID区間	無し				
	6)路面条件	普通				
M03002	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 4t積級	0.370	供用日	7,560	2,797	
W14062	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0 t 積	0.370	供用日	377	139	
P34029	軽油 バトロール給油	11.000	L	137	1,507	
R01022	運転手 (一般)	0.320	人	24,465	7,829	
	合 計				12,272	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,227	
	*** S単一 3号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01001		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	28,245	28,245	
	合 計				28,245	算出数量 1,000 人
	単 価				28,245	
	*** S単一 4号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード	R01002		豪雪補正:1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)労務単価算定区分	基(C)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	27,405	27,405	
	合 計				27,405	算出数量 1,000 人
	単 価				27,405	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅱブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 5号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	22,995	22,995	
	合 計				22,995	算出数量 1,000 人
	単 価				22,995	
	*** S単－ 6号 ***					
S02115	法面工		人		1,000	歩A 当たり算出
	法面工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01008 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01008	法面工	1,000	人	33,495	33,495	
	合 計				33,495	算出数量 1,000 人
	単 価				33,495	
	*** S単－ 7号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1,000	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01021 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	26,880	26,880	
	合 計				26,880	算出数量 1,000 人
	単 価				26,880	
	*** S単－ 8号 ***					
S02115	索道世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	索道世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96001 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96001	索道世話役	1,000	人	36,015	36,015	
	合 計				36,015	算出数量 1,000 人
	単 価				36,015	
	*** S単－ 9号 ***					
S02115	索道とび工		人		1,000	歩A 当たり算出
	索道とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96002 基(C)		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96002	索道とび工	1,000	人	31,185	31,185	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅱブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				31,185	算出数量 1.000 人
	単 価				31,185	
	*** S単一 10号 ***					
S02115	高級船員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	高級船員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01072 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01072	高級船員	1.000	人	37,170	37,170	
	合 計				37,170	算出数量 1.000 人
	単 価				37,170	
	*** S単一 11号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01011	溶接工	1.000	人	31,185	31,185	
	合 計				31,185	算出数量 1.000 人
	単 価				31,185	
	*** S単一 12号 ***					
S02115	造園工		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	造園工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02001 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02001	造園工	1.000	人	24,780	24,780	
	合 計				24,780	算出数量 1.000 人
	単 価				24,780	
	*** S単一 13号 ***					
S02115	モノレール技士		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	モノレール技士			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96004 基(C)		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96004	モノレール技士	1.000	人	36,750	36,750	
	合 計				36,750	算出数量 1.000 人
	単 価				36,750	
	*** S単一 14号 ***					
S02116	大型土のう撤去工		袋		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	大型土のう撤去工 週休2日補正済,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96032		豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96032	大型土のう撤去工					
	週休2日補正済	1.000	袋	808	808	
	合 計				808	算出数量 1.000 各単位
	単 価				808	
	*** S単一 15号 ***					
S02116	発生土処分費		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発生土処分費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	ぼぐし土量,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96015		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96015	発生土処分費					
	ぼぐし土量	1.000	m3	3,000	3,000	
	合 計				3,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,000	
	*** S単一 16号 ***					
S02116	プラスチック廃材処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	プラスチック廃材処分費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	中間処理施設,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96019		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96019	プラスチック廃材処分費					
	中間処理施設	1.000	ton	80,000	80,000	
	合 計				80,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				80,000	
	*** S単一 17号 ***					
S02116	根株処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	根株処分費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	中間処理施設,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96016		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96016	根株処分費					
	中間処理施設	1.000	ton	35,000	35,000	
	合 計				35,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,000	
	*** S単一 18号 ***					
S02116	幹処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	幹処分費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	中間処理施設,,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正: 1 0 %	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96017		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96017	幹処分費					
	中間処理施設	1.000	ton	20,000	20,000	
	合 計				20,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				20,000	
	*** S単一 19号 ***					
S02116	枝葉処分費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Mブロック水抜きボーリング洗浄土工工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	枝葉処分費 中間処理施設,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96018		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96018	枝葉処分費 中間処理施設	1.000	ton	30,000	30,000	
	合 計				30,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				30,000	
	*** S単一 20号 ***					
S02116	引張荷重確認試験		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	引張荷重確認試験			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P)	地域資材 (Pコード) P96020		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P96020	引張荷重確認試験	1.000	本	10,000	10,000	
	合 計				10,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				10,000	
	*** S単一 21号 ***					
S16001	バックホ[クレー型・クレーン機能付き・排対型(2次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホ[クレー型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード (同上)	M02095 M02095		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 6.3時間		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.64				
	6)単価計上区分 7)岩石補正区分	機械損料等のみ 岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	— —				
M02095	バックホ[クレー型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t	1.000	日	14,400	14,400	
	合 計				14,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		14,400	
Y00001	単位					
	*** S単一 22号 ***					
S16001	振動ロー(舗装用)[搭乗・コンパインド式・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	振動ロー(舗装用)[搭乗・コンパインド式・排対型(1次)] 質量2.4～2.6t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》 2)機械コード (同上)	M14261 M14261		豪雪補正: 1 0 % 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T)	運転1日当たり算出 4.0時間		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.40				
	6)単価計上区分 7)岩石補正区分	機械損料等のみ 岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2)	0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	— —				
M14261	振動ロー(舗装用)[搭乗・コンパインド式・排対型(1次)] 質量2.4～2.6t	1.000	日	8,060	8,060	
	合 計				8,060	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		8,060	
Y00001	単位					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 23号 ***					
S16001	バックホ[ｸﾚｰ型・後方超小旋回型・排対型(1次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホ[ｸﾚｰ型・後方超小旋回型・排対型(1次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M02061		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	M02061		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	6.3時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.64				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M02061	バックホ[ｸﾚｰ型・後方超小旋回型・排対型(1次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1,000	日	13,800	13,800	
	合 計				13,800	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		13,800	
Y00001	単位					
	*** S単一 24号 ***					
S16001	トラック[ｸﾚｰ装置付]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[ｸﾚｰ装置付] ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M03104		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	M03104		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6)単価計上区分	機械損料等のみ				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M03104	トラック[ｸﾚｰ装置付] ﾊﾞｰｽﾄﾗｯｸ4～4.5t積 2.9t吊	1,000	日	12,600	12,600	
	合 計				12,600	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		12,600	
Y00001	単位					
	*** S単一 25号 ***					
S16001	チェーン[ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	チェーン[ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ] 鋸長600mmｴﾝｼﾞﾝ排気量0.080L			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード《単位が時間のみ》	M28243		豪雪補正:10%	亜熱帯補正:なし	
	2)機械コード(同上)	M28243		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価算出区分	運転1日当たり算出		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転1日当たり運転時間(T)	6.0時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	2.33				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	9)燃料区分	ガソリン				
	10)燃料消費量(入力の場合)	2.7				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上しない				
	13)消耗部品費の適用条件(2)	消耗部品なし				
	14)名称(消耗部品)	—				
	15)規格(消耗部品)	—				
M28243	チェーン[ｶﾞｿﾘﾝｴﾝｼﾞﾝ] 鋸長600mmｴﾝｼﾞﾝ排気量0.080L	1,000	日	4,100	4,100	
P34001	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド	2,700	L	149	402	
	合 計				4,502	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		4,502	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
Y00001	単位					
	*** S単ー 26号 ***					
SI6001	バックホ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t, 1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が時間のみ》 2)機械ｺｰﾄﾞ (同上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	MO2095 MO2095 運転1時間当たり算出 6.3時間 1.64 機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による 軽油 0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし — —				
MO2095	バックホ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t	1.000	時間	2,310	2,310	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	5.900	L	137	808	
RO1021	運転手 (特殊)	0.160	人	26,880	4,301	
	合 計				7,419	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		7,419	
Y00001	単位					
	*** S単ー 27号 ***					
SI6001	バックホ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)]		時間		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t, 1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が時間のみ》 2)機械ｺｰﾄﾞ (同上)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 13)消耗部品費の適用条件(2) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)	MO2096 MO2096 運転1時間当たり算出 6.3時間 1.64 機械損料等+燃料+運転労務 岩石補正なし 機械経費算定基準値による 軽油 0.0 消耗部品を計上しない 消耗部品なし — —				
MO2096	バックホ[ｸﾗｰ型・ｸﾚﾝ機能付き・排対型(2次)] 標準ﾊﾞｯｸﾄ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	1.000	時間	3,180	3,180	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	8.600	L	137	1,178	
RO1021	運転手 (特殊)	0.160	人	26,880	4,301	
	合 計				8,659	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		8,659	
Y00001	単位					
	*** S単ー 28号 ***					
SI6002	発動発電機[ﾃﾞｻﾞﾞﾞﾝエンジン駆動・排対型(1次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	発動発電機[ﾃﾞｻﾞﾞﾞﾝエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外 1)機械ｺｰﾄﾞ《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	M21414 運転1日当たり算出 4.0 1.18 機械損料のみ 144.0 交替制補正対象外		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Mブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M21414	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] 定格容量270/300kVA(50/60Hz)	1.180	供用日	15,700	18,526	
	合 計				18,526	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		18,526	
Y00001	単位					
	*** S単一 29号 ***					
S16002	不整地運搬車[クローラ型・タンク・全旋回式・排対型(1次)] 不整地運搬車[クローラ型・タンク・全旋回式・排対型(1次)] .3.0t積,交替制補正対象外		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》	M28031		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	4.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.75				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M28031	不整地運搬車[クローラ型・タンク・全旋回式・排対型(1次)] 3.0t積	1.750	供用日	7,640	13,370	
	合 計				13,370	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		13,370	
Y00001	単位					
	*** S単一 30号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] ,最大溶接電流300A,交替制補正対象外		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械コード《単位が日のみ》	M27426		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	8.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.80				
	5)単価計上区分	機械損料のみ				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27426	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 最大溶接電流300A	1.800	供用日	1,320	2,376	
	合 計				2,376	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		2,376	
Y00001	単位					
	*** S単一 31号 ***					
S18031	足場工 足場工 なし,単管傾斜,なし		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	1)足場区分	単管傾斜		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:1.0% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)安全ネット区分	なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
R01001	土木一般世話役	1.500	人	28,245	42,368	
R01012	とび工	4.500	人	28,560	128,520	
R01003	普通作業員	2.700	人	22,995	62,087	
F01086	ラフレンスレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊	0.800	日	56,200	44,960	
Y00004	諸雑費	0.330		277,935	91,719	
	合 計				369,654	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		3,697	
	*** S単一 32号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄土工工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,70kmまで,片道計上,計上しない,,,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton)	基本運賃(自動入力) 0円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)製品長 4)運搬距離(片道)	12m以内 70kmまで				
	5)計上方法 6)積卸し計上区分	片道計上 計上しない				
	9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	0.0 0.0				
P46607	仮設材輸送運賃料金 70km以下 製品長12m以内	1,000	ton	5,070	5,070	
	合 計				5,070	算出数量 1,000 ton
	単 価		ton		5,070	
	*** S単一 33号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,上記以外(小規模),-, -,標準,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法	土砂 上記以外(小規模)				
	3)押土の有無 4)障害の有無	- -				
	5)施工数量 6)火薬使用	標準 -				
	7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	- -				
	単 価		m3		1,210	
	*** S単一 34号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 小規模,ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む) ,無し,35.0km以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:10% 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発現場 2)積込機種・規格	小規模 ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ山積0.28m3(平積0.2m3)				
	3)土質 4)DID区間の有無	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し				
	5)運搬距離	35.0km以下				
	単 価		m3		5,696	

北陸農政局

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 1号 ***					
T00001	水抜きボーリング洗浄工		m		10,000 m	歩A 当たり算出
	4工程,小運搬含む					
S02115	土木一般世話役	0.075	人	28,245	2,118	S単 3号
S02115	特殊作業員	0.135	人	27,405	3,700	S単 4号
S02115	普通作業員	0.075	人	22,995	1,725	S単 5号
Y00004	雑品	0.050		7,543	377	
P96028	高压洗浄機 吐出量83L/min,圧力20MPa以上	0.075	日	12,993	974	
P34029	軽油 バトロ-給油	5.300	L	137	726	
	合 計				9,620	算出数量 10.000 m
	単 価		m		962	
	*** T単- 2号 ***					
T00002	アンカー飛び出し防止工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	タイプ1					
S02115	土木一般世話役	0.125	人	28,245	3,531	S単 3号
S02115	法面工	0.250	人	33,495	8,374	S単 6号
Y00004	雑品	0.450		11,905	5,357	
P96001	ワイヤロープ 6×37 G種 公称径6mm 亜鉛メッキ仕様	5.000	m	631	3,155	
P96007	ワイヤグリップ F6 SS400 亜鉛メッキ	16.000	個	460	7,360	
P96003	アイボルト M12 SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	310	1,240	
P96005	後施工アンカー M12 めねじタイプ SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	210	840	
P96009	押さえプレート I230×B230×t22 SS400 亜鉛メッキ	2.000	個	17,000	34,000	
P96011	固定ボルト M8 L=90(1-N,1-Wッシャー) SS400 亜鉛メッキ	8.000	本	90	720	
P96013	ワイヤグリップ NCM-6G SS400 亜鉛メッキ	4.000	個	2,640	10,560	
P18440	等辺山形鋼 (SS400) 小形 厚3 辺25	0.003	ton	135,000	405	
P18441	等辺山形鋼 (SS400) 小形 厚3 辺30	0.001	ton	132,000	132	
P96010	固定ボルト M8 L=30(1-N,1-Wッシャー) SS400 亜鉛メッキ	12.000	本	5.40	65	
	合 計				75,739	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		75,739	
	*** T単- 3号 ***					
T00003	アンカー飛び出し防止工		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	タイプ2					
S02115	土木一般世話役	0.125	人	28,245	3,531	S単 3号
S02115	法面工	0.250	人	33,495	8,374	S単 6号
Y00004	雑品	0.450		11,905	5,357	
P96002	ワイヤロープ 6×37 G種 公称径8mm 亜鉛メッキ仕様	5.000	m	642	3,210	
P96008	ワイヤグリップ F8 SS400 亜鉛メッキ	16.000	個	530	8,480	
P96004	アイボルト M16 SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	540	2,160	
P96006	後施工アンカー M16 めねじタイプ SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	357	1,428	
P96009	押さえプレート I230×B230×t22 SS400 亜鉛メッキ	2.000	個	17,000	34,000	
P96011	固定ボルト M8 L=90(1-N,1-Wッシャー) SS400 亜鉛メッキ	8.000	本	90	720	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Mブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96014	ワイヤグリップ					
	NCM-8G SS400 亜鉛メッキ	4.000	個	2,700	10,800	
P18440	等辺山形鋼 (S S 4 0 0)					
	小形 厚3 辺25	0.003	ton	135,000	405	
P18441	等辺山形鋼 (S S 4 0 0)					
	小形 厚3 辺30	0.001	ton	132,000	132	
P96010	固定ボルト					
	M8 L=30(1-N,1-ワッシャー) SS400 亜鉛メッキ	12.000	本	5.40	65	
	合 計				78,662	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		78,662	
	*** T単一 4号 ***					
T00004	アンカー飛び出し防止工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	タイプ3					
S02115	土木一般世話役					
		0.125	人	28,245	3,531	S単 3号
S02115	法面工					
		0.250	人	33,495	8,374	S単 6号
Y00004	雑品					
		0.450		11,905	5,357	
P96002	ワイヤロープ					
	6×37 G種 公称径8mm 亜鉛メッキ仕様	5.000	m	642	3,210	
P96008	ワイヤグリップ					
	F8 SS400 亜鉛メッキ	16.000	個	530	8,480	
P96004	アイボルト					
	M16 SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	540	2,160	
P96006	後施工アンカー					
	M16 めねじタイプ SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	357	1,428	
P96009	押さえプレート					
	L230×B230×t22 SS400 亜鉛メッキ	2.000	個	17,000	34,000	
P96011	固定ボルト					
	M8 L=90(1-N,1-ワッシャー) SS400 亜鉛メッキ	8.000	本	90	720	
P96014	ワイヤグリップ					
	NCM-8G SS400 亜鉛メッキ	4.000	個	2,700	10,800	
P18440	等辺山形鋼 (S S 4 0 0)					
	小形 厚3 辺25	0.003	ton	135,000	405	
P18441	等辺山形鋼 (S S 4 0 0)					
	小形 厚3 辺30	0.001	ton	132,000	132	
P96010	固定ボルト					
	M8 L=30(1-N,1-ワッシャー) SS400 亜鉛メッキ	12.000	本	5.40	65	
	合 計				78,662	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		78,662	
	*** T単一 5号 ***					
T00005	アンカー飛び出し防止工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	タイプ4					
S02115	土木一般世話役					
		0.125	人	28,245	3,531	S単 3号
S02115	法面工					
		0.250	人	33,495	8,374	S単 6号
Y00004	雑品					
		0.450		11,905	5,357	
P96002	ワイヤロープ					
	6×37 G種 公称径8mm 亜鉛メッキ仕様	5.000	m	642	3,210	
P96008	ワイヤグリップ					
	F8 SS400 亜鉛メッキ	16.000	個	530	8,480	
P96004	アイボルト					
	M16 SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	540	2,160	
P96006	後施工アンカー					
	M16 めねじタイプ SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	357	1,428	
P96009	押さえプレート					
	L230×B230×t22 SS400 亜鉛メッキ	3.000	個	17,000	51,000	
P96012	固定ボルト					
	M8 L=120(1-N,1-ワッシャー) SS400 亜鉛メッキ	8.000	本	158	1,264	
P96014	ワイヤグリップ					
	NCM-8G SS400 亜鉛メッキ	4.000	個	2,700	10,800	
P18440	等辺山形鋼 (S S 4 0 0)					
	小形 厚3 辺25	0.003	ton	135,000	405	
P18441	等辺山形鋼 (S S 4 0 0)					
	小形 厚3 辺30	0.001	ton	132,000	132	
P96010	固定ボルト					
	M8 L=30(1-N,1-ワッシャー) SS400 亜鉛メッキ	16.000	本	5.40	86	
	合 計				96,227	算出数量 1.000 箇所

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Mブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価		箇所		96,227	
	*** T単- 6号 ***					
T00006	アンカー飛び出し防止工		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	タイプ5					
S02115	土木一般世話役	0.125	人	28,245	3,531	S単 3号
S02115	法面工	0.250	人	33,495	8,374	S単 6号
Y00004	雑品	0.450		11,905	5,357	
P96002	ワイヤロープ 6×37 G種 公称径8mm 亜鉛メッキ仕様	5.000	m	642	3,210	
P96008	ワイヤグリップ F8 SS400 亜鉛メッキ	16.000	個	530	8,480	
P96004	アイボルト M16 SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	540	2,160	
P96006	後施工アンカー M16 めねじタイプ SS400 亜鉛メッキ	4.000	本	357	1,428	
P96009	押さえプレート L230×B230×t22 SS400 亜鉛メッキ	3.000	個	17,000	51,000	
P96012	固定ボルト M8 L=120(1-N,1-Wッシャー) SS400 亜鉛メッキ	8.000	本	158	1,264	
P96014	ワイヤグリップ NCM-8G SS400 亜鉛メッキ	4.000	個	2,700	10,800	
P18440	等辺山形鋼 (S S 4 0 0) 小形 厚3 辺25	0.003	ton	135,000	405	
P18441	等辺山形鋼 (S S 4 0 0) 小形 厚3 辺30	0.001	ton	132,000	132	
P96010	固定ボルト M8 L=30(1-N,1-Wッシャー) SS400 亜鉛メッキ	12.000	本	5.40	65	
	合 計				96,206	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		96,206	
	*** T単- 7号 ***					
T00007	耐候性大型土のう製作		袋		50.000 袋	歩A 当たり算出
	中詰土0.7m3,2.0ton用,1年対応					
S02115	土木一般世話役	1.250	人	28,245	35,306	S単 3号
S02115	特殊作業員	1.250	人	27,405	34,256	S単 4号
S02115	普通作業員	1.250	人	22,995	28,744	S単 5号
Y00004	雑品	0.070		98,306	6,881	
S16001	バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t	1.250	日	14,400	18,000	S単 21号
P34029	軽油 バトロ-給油	50.000	L	137	6,850	
S02115	運転手(特殊)	1.250	人	26,880	33,600	S単 7号
P96021	耐候性大型土のう袋 2.0ton用 1年対応 φ110	50.000	袋	3,775	188,750	
	合 計				352,387	算出数量 50.000 袋
	単 価		袋		7,048	
	*** T単- 8号 ***					
T00008	伐採木積込		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	中尾根側					
S02115	普通作業員	0.270	人	22,995	6,209	S単 5号
S16001	バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t,	3.600	時間	8,659	31,172	S単 27号
	合 計				37,381	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,738	

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Ⅱブロック水抜きボーリング洗浄工他工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 9号 ***					
T00009	玉切り		本		100.000	歩A 当たり算出
	1.5m/本					
S02115	特殊作業員	0.400	人	27,405	10,962	S単 4号
Y00004	雑品	0.100		10,962	1,096	
P96029	チェンソー	0.400	日	4,400	1,760	
P96030	バックホウ	0.200	日	21,800	4,360	
P34029	軽油	8.000	L	137	1,096	
S02115	運転手 (特殊)	0.200	人	26,880	5,376	S単 7号
	合 計				24,650	算出数量 100.000 本
	単 価		本		247	
	*** T単- 10号 ***					
T00010	枝払い		本		100.000	歩A 当たり算出
	平均胸高直径22cm以上					
S02115	特殊作業員	0.310	人	27,405	8,496	S単 4号
S02115	普通作業員	0.310	人	22,995	7,128	S単 5号
Y00004	雑品	0.080		15,624	1,250	
	合 計				16,874	算出数量 100.000 本
	単 価		本		169	
	*** T単- 11号 ***					
T00011	索道運転経費		日		1.000	歩A 当たり算出
	4h/日,玉掛・玉外し含む,信号手含む					
S02115	索道世話役	1.000	人	36,015	36,015	S単 8号
S02115	索道とび工	2.000	人	31,185	62,370	S単 9号
Y00004	雑品	0.150		98,385	14,758	
S16002	発動発電機[ディーゼルエンジン駆動・排対型(1次)] ,定格容量270/300kVA(50/60Hz),交替制補正対象外	1.000	日	18,526	18,526	S単 28号
P34029	軽油	144.000	L	137	19,728	
	ハート-#給油					
	合 計				151,397	算出数量 1.000 日
	単 価		日		151,397	
	*** T単- 12号 ***					
T00012	不整地運搬車運転経費		日		1.000	歩A 当たり算出
	4h/日,3t積,積込・積下し含む					
S02115	運転手 (特殊)	1.000	人	26,880	26,880	S単 7号
S16002	不整地運搬車[クローラ型・タンク・全旋回式・排対型(1次)] ,3.0t積,交替制補正対象外	1.000	日	13,370	13,370	S単 29号
P34029	軽油	13.200	L	137	1,808	
	ハート-#給油					
	合 計				42,058	算出数量 1.000 日
	単 価		日		42,058	
	*** T単- 13号 ***					
T00013	船外機船運転		日		1.000	歩A 当たり算出

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄工他工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	30馬力相当					
S02115	高級船員	1.000	人	37,170	37,170	S単 10号
Y00004	雑品	0.050		37,170	1,859	
P34001	ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド	20.000	L	149	2,980	
P96024	船外機船損料 30馬力相当	1.000	供用日	25,000	25,000	
	合 計				67,009	算出数量 1.000 日
	単 価		日		67,009	
	*** T単一 14号 ***					
T00014	建設機械分解・組立		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	バックホウ0.2m3級					
S02115	土木一般世話役	12.000	人	28,245	338,940	S単 3号
S02115	溶接工	2.000	人	31,185	62,370	S単 11号
S02115	特殊作業員	12.000	人	27,405	328,860	S単 4号
S02115	普通作業員	12.000	人	22,995	275,940	S単 5号
Y00004	雑品	0.150		1,006,110	150,917	
S16001	バックホ[加圧型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t	12.000	日	14,400	172,800	S単 21号
S16001	トラック[クレーン装置付] ベストトラック4～4.5t積 2.9t吊	6.000	日	12,600	75,600	S単 24号
P96023	カニクレーン損料 2.9t吊	6.000	日	48,000	288,000	
S16002	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対1次] 最大溶接電流300A、交替制補正対象外	2.000	日	2,376	4,752	S単 30号
P34029	軽油 バトロール給油	200.000	L	137	27,400	
S02115	運転手(特殊)	6.000	人	26,880	161,280	S単 7号
P96022	組立分解治具、雑材	1.000	式	180,000	180,000	
	合 計				2,066,859	算出数量 1.000 回
	単 価		回		2,066,859	
	*** T単一 15号 ***					
T00015	動力車賃料		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	200kg積用,5か月間					
P96025	動力車 200kg積用,5か月間	1.000	台	614,224	614,224	
Y00004	雑品	0.150		614,224	92,134	
	合 計				706,358	算出数量 1.000 台
	単 価		台		706,358	
	*** T単一 16号 ***					
T00016	乗用台車賃料		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	3人乗,5か月間					
P96026	乗用台車 3人乗,5か月間	1.000	台	828,360	828,360	
Y00004	雑品	0.150		828,360	124,254	
	合 計				952,614	算出数量 1.000 台
	単 価		台		952,614	
	*** T単一 17号 ***					

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗浄土工工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
T00017	保守点検費		回		1,000	歩A 当たり算出
	動力車及び台車					
S02115	モノレール技士	1.000	人	36,750	36,750	S単 13号
	合 計				36,750	算出数量 1.000 回
	単 価		回		36,750	
	*** T単— 18号 ***					
T00018	法面整形		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	バックホウ0.2m3級					
S02115	土木一般世話役	2.000	人	28,245	56,490	S単 3号
S02115	普通作業員	4.000	人	22,995	91,980	S単 5号
S16001	バックホ[クレーン型・クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t	2.000	日	14,400	28,800	S単 21号
P96027	バックホウアタッチメント					
	法面バケット	2.000	日	4,600	9,200	
P34029	軽油					
	バックホウ給油	80.000	L	137	10,960	
S02115	運転手 (特殊)	2.000	人	26,880	53,760	S単 7号
	合 計				251,190	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		2,512	
	*** T単— 19号 ***					
T00019	盛土		m ³		100,000	歩A 当たり算出
	バックホウ0.2m3級					
S16001	振動ロー(舗装用)[搭乗・コンバインド式・排対型(1次)] 質量2.4～2.6t	1.900	日	8,060	15,314	S単 22号
S16001	バックホ[クレーン型・後方超小旋回型・排対型(1次)] 標準バケット容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	1.200	日	13,800	16,560	S単 23号
S02115	運転手 (特殊)	2.100	人	26,880	56,448	S単 7号
S02115	普通作業員	0.200	人	22,995	4,599	S単 5号
P34029	軽油					
	バックホウ給油	53.400	L	137	7,316	
	合 計				100,237	算出数量 100.000 m ³
	単 価		m ³		1,002	
	*** T単— 20号 ***					
T00020	支障木チェーンソー伐採		本		10,000	歩A 当たり算出
	幹周30cm以上60cm未満					
S02115	造園工	0.700	人	24,780	17,346	S単 12号
S02115	普通作業員	1.350	人	22,995	31,043	S単 5号
S16001	チェーン[ガソリンエンジン] 鋸長600mmエンジン排気量0.080L	0.370	日	4,502	1,666	S単 25号
	合 計				50,055	算出数量 10.000 本
	単 価		本		5,006	
	*** T単— 21号 ***					
T00021	支障木チェーンソー伐採		本		10,000	歩A 当たり算出
	幹周60cm以上90cm未満					
S02115	造園工	1.750	人	24,780	43,365	S単 12号
S02115	普通作業員	3.370	人	22,995	77,493	S単 5号

事業名	笹ヶ峰二期農地保全事業				
工事名	Ⅲブロック水抜きボーリング洗淨工他工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16001	チェーン[ガソリンエンジン] 、鋸長600mmエンジン排気量0.080L	0.890	日	4,502	4,007	S単 25号 算出数量
	合 計				124,865	10.000 本
	単 価		本		12,487	
	*** T単一 22号 ***					
T00022	支障木チェーンソー伐採		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	幹周120cm以上					
S02115	造園工	3.500	人	24,780	86,730	S単 12号
S02115	普通作業員	6.750	人	22,995	155,216	S単 5号
S16001	チェーン[ガソリンエンジン] 、鋸長600mmエンジン排気量0.080L	1.250	日	4,502	5,628	S単 25号 算出数量
	合 計				247,574	10.000 本
	単 価		本		24,757	
	*** T単一 23号 ***					
T00023	支障根株機械抜根		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	幹周30cm以上60cm未満					
S02115	普通作業員	1.150	人	22,995	26,444	S単 5号
S16001	チェーン[ガソリンエンジン] 、鋸長600mmエンジン排気量0.080L	0.170	日	4,502	765	S単 25号
S16001	バックホ[クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,	1.270	時間	7,419	9,422	S単 26号 算出数量
	合 計				36,631	10.000 本
	単 価		本		3,663	
	*** T単一 24号 ***					
T00024	支障根株機械抜根		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	幹周60cm以上90cm未満					
S02115	普通作業員	4.300	人	22,995	98,879	S単 5号
S16001	チェーン[ガソリンエンジン] 、鋸長600mmエンジン排気量0.080L	0.650	日	4,502	2,926	S単 25号
S16001	バックホ[クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,	4.760	時間	7,419	35,314	S単 26号 算出数量
	合 計				137,119	10.000 本
	単 価		本		13,712	
	*** T単一 25号 ***					
T00025	支障根株機械抜根		本		10.000 本	歩A 当たり算出
	幹周120cm以上					
S02115	普通作業員	10.700	人	22,995	246,047	S単 5号
S16001	チェーン[ガソリンエンジン] 、鋸長600mmエンジン排気量0.080L	1.600	日	4,502	7,203	S単 25号
S16001	バックホ[クレーン機能付き・排対型(2次)] 標準バック容量 山積0.28m3(平積0.2m3) 吊能力1.7t,	11.800	時間	7,419	87,544	S単 26号 算出数量
	合 計				340,794	10.000 本
	単 価		本		34,079	
	*** T単一 26号 ***					
T00026	索道日次点検		回		1.000 回	歩A 当たり算出

北陸農政局